UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 58/QĐ-PGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Điền, ngày 23 tháng 01 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

V/V khen thưởng hội thi " Hồ sơ giáo viên” cấp Tiểu học và THCS
năm học  2013 - 2014

TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT HUYỆN PHONG ĐIỀN

- Căn cứ quyết định số 03/2009/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 01 năm 2009 của UBND
huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Phòng GD&ĐT huyện;

- Căn cứ vào Quy trình năm học 2013 - 2014 và công văn số 213/PGD&ĐT-CM,
V/v hướng dẫn tổ chức các kì thi, hội thi, giao lưu và hội thảo năm học 2013 - 2014, ngày
29 tháng 11 năm 2013 của Phòng GD&ĐT huyện Phong Điền;

- Căn cứ kết quả chấm thi của Ban giám khảo Hội thi " Hồ sơ giáo viên” cấp Tiểu
học và THCS và kết quả phiên họp của Ban chỉ đạo hội thi " Hồ sơ giáo viên” cấp Tiểu
học và THCS ngày 23 tháng 01 năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay cấp giấy chứng nhận cho 33 giáo viên tiểu học, 15 giáo viên THCS  đã
có bộ hồ sơ giáo án đạt loại tốt trong hội thi “Hồ sơ giáo viên” cấp Tiểu học và THCS
năm học 2013 - 2014. Trong đó, có 15 giáo viên Tiểu học và 08 giáo viên THCS được
tặng giấy khen và tiền thưởng vì đã có thành tích cao trong Hội ( kèm theo danh sách)

Điều 2. Mức thưởng được quy định như sau:
+ Giải nhất:  150.000 đồng
+ Giải nhì :   120.000 đồng
+ Giải ba        100.000 đồng
+ Giải khuyến khích: 80.000 đồng

Điều 3. Hiệu trưởng, thủ trưởng các đơn vị trực thuộc; các bộ phận liên quan của
Phòng GD&ĐT và các đơn vị có tên ghi ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định
nầy./.

Nơi nhận :

- Như điều 1, 3
- Lưu thi đua

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

	PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	     Phong Điền, ngày 23 tháng 01 năm 2014
	TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT HUYỆN PHONG ĐIỀN